ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

			   от 6 апреля 2017 года № 318

О внесении изменения  в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 8 сентября 2014 года № 952

На основании Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области от 8 сентября 2014 года № 952 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» следующее изменение:
в приложении:
таблицу «Перечень многоквартирных домов, формирование фонда капитального ремонта которых осуществляется на счете регионального оператора, специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Саратовской области» дополнить строками 203-206 следующего содержания:

	«
	1.
	г.Пугачев, ул.Октябрьская, д117

».

	2.
	г.Пугачев, ул.Вокзальная, д.36 А

	3.
	г.Пугачев, 1-я Заводская, д.7

	4.
	г.Пугачев, 1-я Заводская, д.49

2.Отделу жилищно-коммунальной политики, транспорта и связи администрации Пугачевского муниципального района направить копию настоящего постановления региональному оператору – Фонду капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Саратовской области в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунальной политики, транспорта и связи администрации Пугачевского муниципального района Ахметшина М.Р.
4.Опубликовать настоящее постановление, разместив  на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информа-ционно-коммуникационной сети Интернет.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы Пугачевского
муниципального района                                              		М.В.Садчиков